
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7539 – Poz. 1437

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9, lit. d, lit. i, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
ze zm.), art.. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 166 a, 184, ust. 1, pkt 
10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w 
związku z art. 120 i art. 121 ust. 4-5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
tu na rok 2010 w wysokości 19.966.770.00 zł, z 
tego:

- dochody bieżące w kwocie 19.713.803,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 252.967,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.613.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3
2) dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację zadań własnych gminy w wysokości 
229.785,00 zł

3) środki na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
142.567,00 zł

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-
tu na rok 2010 w wysokości 22.066.770,00 zł, z 
tego:

- wydatki bieżące w wysokości 16.882.195,00 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 5.184.575,00 

zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczegółowości:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.613.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4
2) wydatki na programy finansowe z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwo-
cie 142.567,00 zł.

3. Wykaz wydatków majątkowych określa załącz-

nik Nr 6.
§3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 2.100.000,00 

zł zostanie sfinansowany środkami pochodzącymi z 
kredytów i pożyczek.

2. Przychody budżetu określa załącznik Nr 7.
§4. Określa się łącznie kwotę planowanych przy-

chodów budżetu 2.100.000,00 zł.
§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-

tacji udzielonych z budżetu gminy:
1. dotacja dla jednostek sektora finansów publicz-

nych 800.016,00 zł
2. dotacja dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 48.368,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8.
§6. Określa się plany przychodów i wydatków za-

kładów budżetowych:
1) przychody 1.540.000 zł
2) wydatki 1.540.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 9.
§7. Określa się plany przychodów i wydatków bu-

dżetowych dochodów własnych jednostek budżeto-
wych:

1) przychody 5.000,00 zł
2) wydatki 5.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10.
§8. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody 8.000,00 zł
2) wydatki 8.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 11.
§9. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-

zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwo-
cie 80.000,00 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 3.500,00 zł.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych w wysokości 76.500,00 zł.

§10. Tworzy się rezerwy:
1) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego – 4.000,00 zł
2) rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki – 

25.000,00 zł.
§11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 2.500.000,00 
zł z tego:

1) pokrycie występujących w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
400.000,00 zł

1437

UCHWAŁA Nr XXXVIII/198/09 RADY GMINY SŁUPCA

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Słupca na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7540 – Poz. 1437

2) kredyty i pożyczki długoterminowe – 
2.100.000,00 zł.

§12. Ustala się łączną kwotę poręczeń udziela-
nych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 2010 
w wysokości 1.588,00 zł.

§13. Upoważnia się Wójta Gminy Słupca do zacią-
gania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 
w roku następnym.

§14. Upoważnia się Wójta Gminy Słupca do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występujących w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 400.000,00 zł

2) dokonywania zmian w budżecie polegającym 
na:

a) dokonywania przeniesień planowanych kwot 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej wydatków na uposażenie i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) zmiany wydatków inwestycyjnych między za-
daniami w wykazie zadań inwestycyjnych w ra-
mach środków zaplanowanych w danej podziałce 
klasyfikacji budżetowej,

c) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§15. Ustala się sumę 300.000,00 zł, do której 
Wójt Gminy Słupca może samodzielnie zaciągać zo-
bowiązania.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Daniela Rutkowska

 59 

c) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 
§15. Ustala się sumę 300.000,00 zł, do której Wójt Gminy Słupca może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Daniela Rutkowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXVIII/198/09 

Rady Gminy Słupca 
z dn. 30 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK WG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW, PARAGRAFÓW 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Przewidywane 
wykonanie na 

2009 r. 
Plan na 2010 rok 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
  Rolnictwo i łowiectwo 2.000,00 144.567,00 

01036  Restrukturyzacja modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 

- 142.567,00 

 6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów, samorządów województw 
pozyskiwane z innych źródeł 

- 142.567,00 

 Pozostała działalność 2.000,00 2.000,00 

010 

01095 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 2.000,00 2.000,00 

  Gospodarka mieszkaniowa 170.800,00 207.400,00 
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170.800,00 207.400,00 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

6.000,00 6.000,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 85.000,00 90.000,00 
0760 Wpływy z tyt. przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 
2.000,00 2.000,00 

0770 Wpłaty z tyt. nabycia prawa własności 
nieruchomości 

75.000,00 108.400,00 

700 
70005 

0920 Pozostałe odsetki 2.800,00 1.000,00 
  Administracja publiczna 78.600,00 74.400,00 

 Urzędy wojewódzkie 71.400,00 71.400,00 75011 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

71.400,00 71.400,00 

 Urzędy Gmin 7.200,00 3.000,00 

750 

75023 
0970 Wpływy z różnych dochodów 7.200,00 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7541 – Poz. 1437

 60 

  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwa kontroli i ochrony prawa i 
sądownictwa 

1.460,00 1.500,00 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwa kontroli i ochrony prawa 

1.460,00 1.500,00 

751 

75101 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

1.460,00 1.500,00 

  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 

6.215.813,00 5.497.421,00 

 Wpływ podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

1.800,00 2.000,00 75601 

0350 Podatek od działalności gospodarczej 
opłacany w formie karty podatkowej 

1.800,00 2.000,00 

 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków lokalnych od osób 
fizycznych, prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1.381.131,00 1.422.307,00 

0310 Podatek od nieruchomości 1.370.425,00 1.412.947,00 
0320 Podatek rolny 4.786,00 3.380,00 
0330 Podatek leśny 3.880,00 3.890,00 
0340 Podatek od środków transportowych 990,00 990,00 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500,00 500,00 

75615 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. 
Podatków i opłat 

550,00 600,00 

 Wpływ z podatku rolnego, leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1.772.000,00 1.571.940,00 

0310 Podatek od nieruchomości 540.000,00 524.300,00 
0320 Podatek rolny 900.000,00 700.000,00 
0330 Podatek leśny 3.000,00 3.140,00 
0340 Podatek od środków transportowych 165.000,00 165.000,00 
0360 Podatek od środków i darowizn 13.000,00 15.000,00 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 140.000,00 153.500,00 

75616 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. 
Podatków i opłat 

11.000,00 11.000,00 

 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst. na podstawie ustaw 

132.300,00 139.000,00 

0410 Opłata skarbowa 22.300,00 25.000,00 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10.000,00 12.000,00 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 
80.000,00 80.000,00 

75618 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst. 

20.000,00 22.000,00 

 Wpływ z różnych rozliczeń - 1.000,00 75619 
0970 Wpływy z różnych dochodów - 1.000,00 

 Udział gminy w podatku stanowiącym 
dochód budżetu państwa 

2.928.582,00 2.361.174,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.898.582,00 2.331.174,00 

756 

75621 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30.000,00 30.000,00 
  Różne rozliczenia 11.262.341,00 11.088.381,00 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 6.946.841,00 6.873.448,00 75801 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.946.841,00 6.873.448,00 

758 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin 

4.195.500,00 4.114.933,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7542 – Poz. 1437

 61 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.195.500,00 4.114.933,00 
 Różne rozliczenia finansowe 120.000,00 100.000,00 

 
75814 

0920 Pozostałe odsetki 120.000,00 100.000,00 
  Oświata i wychowanie 130.000,00 161.216,00 

 Przedszkola 100.000,00 130.526,00 80104 
0830 Wpływ z usług 100.000,00 130.526,00 

 Stołówki szkolne 30.000,00 30.690,00 

801 

80148 
0830 Wpływ z usług 30.000,00 30.690,00 

  Opieka społeczna 2.531.415,00 2.784.885,00 
 Świadczenia rodzinne 2.211.060,00 2.551.000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

2.199.060,00 2.536.000,00 
85212 

2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

12.000,00 15.000,00 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane przez osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

10.583,00 11.230,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

7.396,00 4.100,00 

85213 

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy 

3.187,00 7.130,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

198.544,00 113.836,00 

 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy 

198.544,00 113.836,00 

 Zasiłki stałe - 83.912,00 85216 
2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy 

- 83.912,00 

 Ośrodki pomocy społecznej 111.228,00 24.907,00 

852 

85219 
2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy 

111.228,00 24.907,00 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.500,00 7.000,00 
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.500,00 7.000,00 

921 
92109 

0830 Wpływ z usług 6.500,00 7.000,00 
Ogółem: 20.398.929,00 19.966.770,00 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/198/09 
Rady Gminy Słupca 

z dn. 30 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK WG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW, PARAGRAFÓW 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Przewidywane 
wykonanie na 

2009 r. 
Plan na 2010 r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
  Rolnictwo i łowiectwo 2.258.530,00 4.046.493,00 

 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 2.240.000,00 3.532.425,00 
010 

01010 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2.240.000,00 3.532.425,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7543 – Poz. 1437

 62 

 Izby rolnicze 18.530,00 14.068,00 01030 
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

18.530,00 14.068,00 

 Restrukturyzacja modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 

- 500.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 200.000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 142.567,00 

 

01036 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 157.433,00 

  Transport i łączność 2.495.000,00 1.318.629,00 
 Drogi publiczne powiatowe 30.000,00 481.650,00 60014 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa 
udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30.000,00 481.650,00 

 Drogi publiczne i gminne 2.465.000,00 836.979,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.000,00 20.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 372.000,00 127.979,00 
4300 Zakup usług pozostałych 88.000,00 25.000,00 

600 

60016 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.950.000,00 664.000,00 

  Gospodarka mieszkaniowa 122.500,00 101.000,00 
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122.500,00 101.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 30.000,00 
4260 Zakup energii 6.500,00 5.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 18.000,00 20.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 40.000,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
3.000,00 2.000,00 

700 
70005 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 5.000,00 4.000,00 
  Działalność usługowa 149.126,00 123.560,00 

 Plan przestrzennego zagospodarowania 145.000,00 122.560,00 
4270 Zakup usług remontowych 140.000,00 119.560,00 

71004 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 3.000,00 
 Cmentarze 4.126,00 1.000,00 

710 

71035 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.126,00 1.000,00 

  Administracja publiczna 1.955.638,00 1.982.124,00 
 Urzędy wojewódzkie 89.008,00 89.796,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68.233,00 68.800,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie pracowników 5.760,00 5.632,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11.200,00 11.310,00 
4120 Składki na fundusz pracy 1.815,00 1.824,00 

75011 

4440 Odpis zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych 

2.000,00 2.230,00 

 Rady Gminy 105.013,00 105.700,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100.200,00 100.200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 2.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2.313,00 2.500,00 

75022 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000,00 1.000,00 

 Urzędy Gmin 1.681.641,00 1.710.852,00 
3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.800,00 5.100,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990.000,00 1.125.544,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie pracowników 74.474,00 83.700,00 

750 

75023 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 160.000,00 170.270,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7544 – Poz. 1437

 63 

4120 Składki na fundusz pracy 26.100,00 20.938,00 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
7.500,00 8.000,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 15.000,00 10.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129.000,00 80.000,00 
4230 Zakup materiałów medycznych 200,00 200,00 
4260 Zakup energii 19.000,00 20.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 67.000,00 10.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 1.200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 69.000,00 60.000,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.600,00 2.600,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
18.000,00 16.000,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

7.000,00 7.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 13.000,00 11.000,00 
4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 11.000,00 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
34.717,00 36.000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 250,00 300,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4.000,00 4.000,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

5.000,00 5.500,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

23.000,00 20.000,00 

 

6639 Dotacje celowe przekazane dla samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 

- 2.500,00 

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12.000,00 10.200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 2.200,00 

75075 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 8.000,00 
 Pozostała działalność 67.976,00 65.576,00 

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz związku 
gmin 

25.376,00 25.376,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24.800,00 25.200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.800,00 7.000,00 

 

75095 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 8.000,00 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.460,00 1.500,00 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwa 
kontroli i ochrony 

1.460,00 1.500,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 188,00 194,00 
4120 Składki na fundusz pracy 30,00 31,00 

751 

75101 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.242,00 1.275,00 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
286.500,00 118.800,00 

 Ochotnicze straże pożarne 284.500,00 114.800,00 
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

54.000,00 19.300,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.000,00 20.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99.700,00 30.000,00 
4260 Zakup energii 9.000,00 9.100,00 
4270 Zakup usług remontowych 35.500,00 10.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.800,00 1.900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 25.500,00 15.000,00 

754 

75412 

4430 Różne opłaty i składki 9.000,00 9.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7545 – Poz. 1437

 64 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 30.000,00 - 
 Zarządzanie kryzysowe 2.000,00 4.000,00 

 
75421 

4810 Rezerwy 2.000,00 4.000,00 
  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
69.500,00 61.200,00 

 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności 

69.500,00 61.200,00 

4100 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 68.000,00 58.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 1.200,00 

756 

75647 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

 2.000,00 

  Obsługa długu publicznego 11.588,00 21.588,00 
 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jst. 
10.000,00 20.000,00 75702 

8110 Odsetki od dyskont krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz pożyczek 

10.000,00 20.000,00 

 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jst 

1.588,00 1.588,00 

757 

75704 

8020 Wpłaty z tytułu gwarancji 1.588,00 1.588,00 
  Różne rozliczenia 50.000,00 25.000,00 

 Rezerwy ogólna i celowa 50.000,00 25.000,00 
758 

75818 
4810 Rezerwy 50.000,00 25.000,00 

  Oświata i wychowanie 9.609.706,54 9.473.411,00 
 Szkoły podstawowe 4.750.428,03 4.532.890,00 

3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 230.000,00 230.870,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.697.390,00 2.800.950,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie pracowników 205.576,58 229.750,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 476.837,51 490.900,00 
4120 Składki na fundusz pracy 76.757,68 80.420,00 
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 11.300,00 6.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207.000,00 215.540,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 

książek 
15.000,00 12.000,00 

4260 Zakup energii 194.200,00 177.320,00 
4270 Zakup usług remontowych 337.300,00 6.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 6.700,00 6.600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 49.500,00 50.250,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.909,50 4.150,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
4.000,64 4.530,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

10.750,12 11.200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 6.985,00 6.000,00 
4430 Różne opłaty i składki 14.900,00 12.120,00 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
166.821,00 179.430,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3.000,00 3.060,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

6.000,00 2.900,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

6.500,00 2.900,00 

80101 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20.000,00 - 

 Oddziały przedszkolne 220.862,24 182.460,00 
3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15.400,00 14.020,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147.550,00 115.460,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie pracowników 11.202,29 12.650,00 

801 

80103 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 26.281,46 21.530,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7546 – Poz. 1437

 65 

4120 Składki na fundusz pracy 4.222,49 3.500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.800,00 2.000,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 

książek 
1.800,00 1.830,00 

4260 Zakup energii  420,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 290,00 300,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
300,00 650,00 

 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

9.016,00 10.100,00 

 Przedszkola 1.304.840,75 1.334.516,00 
3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59.650,00 62.720,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700.708,00 770.370,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie pracowników 50.005,79 59.850,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 132.575,52 140.170,00 
4120 Składki na fundusz pracy 19.853,91 22.190,00 
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3.640,00 4.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103.378,00 55.000,00 
4220 Zakup żywności 88.700,00 107.726,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 

książek 
4.170,00 4.930,00 

4260 Zakup energii 23.700,00 24.500,00 
4270 Zakup usług remontowych 45.265,00 2.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.060,00 2.100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 13.346,00 14.600,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 250,00 3.000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
1.495,53 1.520,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

4.000,00 4.580,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3.700,00 3.520,00 
4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
43.529,00 46.640,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2.400,00 1.500,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

600,00 900,00 

80104 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.114,00 2.000,00 

 Gimnazja 2.196.356,21 2.258.260,00 
3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 117.200,00 129.500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.394.099,00 1.450.250,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie pracowników 100.533,57 118.100,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 244.676,08 260.900,00 
4120 Składki na fundusz pracy 39.443,06 42.360,00 
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3.700,00 2.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59.500,00 64.000,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 

książek 
11.000,00 6.000,00 

4260 Zakup energii 35.300,00 30.830,00 
4270 Zakup usług remontowych 67.800,00 23.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1.710,00 
4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 14.220,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 391,50 410,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
2.500,00 2.150,00 

 

80110 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

3.700,00 4.360,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7547 – Poz. 1437

 66 

4410 Podróże służbowe krajowe 4.900,00 3.000,00 
4430 Różne opłaty i składki 5.300,00 4.380,00 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
88.013,00 98.070,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.000,00 1.020,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000,00 1.000,00 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.500,00 1.000,00 

 Dowóz uczniów do szkół 551.273,33 594.350,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
800,00 850,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65.430,09 68.490,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie pracowników 4.728,59 5.600,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.301,16 11.890,00 
4120 Składki na fundusz pracy 1.738,49 2.070,00 
4170 Wynagrodzenie bezosobowe - 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59.200,00 62.120,00 
4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 4.100,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 396.000,00 430.000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 
4430 Różne opłaty i składki 4.500,00 4.000,00 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3.675,00 3.820,00 

80113 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

400,00 410,00 

 Zespoły Ekonomiczno-Administracyjne 316.718,10 328.560,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
800,00 850,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214.615,91 224.350,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie pracowników 15.627,19 17.500,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 33.000,00 36.330,00 
4120 Składki na fundusz pracy 5.400,00 6.170,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.200,00 8.400,00 
4260 Zakup energii  2.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 4.800,00 2.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8.500,00 8.700,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
1.550,00 1.650,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

2.600,00 3.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3.500,00 3.500,00 
4430 Różne opłaty i składki 500,00 510,00 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6.825,00 7.100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.000,00 1.000,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.500,00 2.000,00 

80114 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3.800,00 3.000,00 

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40.380,00 44.420,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

80146 

4300 Zakup usług pozostałych 40.380,00 43.920,00 
 Stołówki szkolne 130.268,88 133.080,00 

 

80148 
3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000,00 1.030,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7548 – Poz. 1437

 67 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.141,00 71.230,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie pracowników 4.920,21 6.100,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11.202,50 11.770,00 
4120 Składki na fundusz pracy 1.805,17 1.900,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200,00 4.000,00 
4220 Zakup żywności 29.800,00 30.690,00 
4260 Zakup energii  1.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 

 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4.200,00 4.360,00 

 Pozostała działalność 98.579,00 64.875,00 
3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12.126,00 13.300,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.400,00 8.900,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.400,00 1.480,00 
4120 Składki na fundusz pracy 250,00 265,00 
4300 Zakup usług pozostałych 37.044,00 - 

 

80195 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

39.359,00 40.930,00 

  Ochrona zdrowia 83.840,00 80.000,00 
 Przeciwdziałanie narkomanii 2.000,00 3.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 2.500,00 
85153 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1.000,00 
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81.840,00 76.500,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 29.000,00 29.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.800,00 17.000,00 
4260 Zakup energii 2.800,00 2.800,00 

851 

85154 

4300 Zakup usług pozostałych 25.240,00 27.700,00 
  Opieka społeczna 2.964.742,00 3.417.135,00 

 Domy pomocy społecznej 35.350,00 40.000,00 85202 
4330 Zakup usług przez jst od innych jst 35.350,00 40.000,00 

 Zadania w zakresie przewidywania przemocy 
w rodzinie 

- 2.000,00 85205 

4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00 
 Świadczenia społeczne 2.215.875,00 2.559.844,00 

3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000,00 1.015,00 
3110 Świadczenia społeczne 2.117.253,00 2.437.626,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.000,00 64.100,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie pracowników 4.078,00 4.930,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 26.427,00 33.339,00 
4120 Składki na fundusz pracy 1.550,00 2.071,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.050,00 2.067,00 
4270 Zakup usług remontowych 100,00 102,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 532,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 3.430,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
200,00 203,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1.000,00 1.600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 746,00 
4430 Różne opłaty i składki 100,00 102,00 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2.867,00 3.130,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

500,00 1.000,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

158,00 1.200,00 

852 

85212 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.512,00 2.651,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7549 – Poz. 1437

 68 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10.583,00 11.230,00 85213 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10.583,00 11.230,00 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

321.179,00 322.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 318.800,00 315.000,00 
4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nie 

objętych obowiązkowym ubezpieczeniem 
zdrowotnym 

- 3.000,00 

85214 

4300 Zakup usług pozostałych 2.379,00 4.000,00 
 Dodatki mieszkaniowe 36.000,00 38.000,00 85215 

3110 Świadczenia społeczne 36.000,00 38.000,00 
 Zasiłki stałe - 82.912,00 85216 

3110 Świadczenia społeczne - 82.912,00 
 Ośrodki pomocy społecznej 300.755,00 327.649,00 

3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.030,00 2.500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205.000,00 225.628,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie pracowników 14.646,00 17.500,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 35.000,00 39.540,00 
4120 Składki na fundusz pracy 5.000,00 7.414,00 
4170 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.750,00 3.750,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00 4.000,00 
4260 Zakup energii  500,00 
4270 Zakup usług remontowych 410,00 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4.260,00 8.260,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
1.030,00 1.046,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

2.800,00 2.242,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2.612,00 1.200,00 
4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7.167,00 7.461,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2.580,00 1.500,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.190,00 1.208,00 

85219 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4.630,00 2.000,00 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

- 3.500,00 85228 

4300 Zakup usług pozostałych - 3.500,00 
 Pozostała działalność 45.000,00 30.000,00 

 

85295 
3110 Świadczenia społeczne 45.000,00 30.000,00 

  Edukacyjna opieka wychowawcza 71.409,92 72.190,00 
 Świetlice szkolne 71.409,92 72.190,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2.600,00 2.700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.330,00 50.590,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie pracowników 851,18 4.480,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8.632,60 8.800,00 
4120 Składki na fundusz pracy 1.391,14 1.420,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 180,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 

książek 
3.200,00 2.750,00 

854 
85401 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.225,00 1.270,00 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 980.340,00 908.440,00 900 
90002  Gospodarka odpadami 38.670,00 49.070,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7550 – Poz. 1437

 69 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

12.000,00 15.000,00 

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz związku 
gmin 

19.670,00 19.470,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 14.600,00 
 Oczyszczanie miast i wsi 8.500,00 8.200,00 90003 

4300 Zakup usług pozostałych 8.500,00 8.200,00 
 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000,00 1.000,00 90004 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 1.000,00 
 Schroniska dla zwierząt 22.250,00 22.250,00 90013 

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz związku 
gmin 

22.250,00 22.250,00 

 Oświetlenie uliczne 422.000,00 340.000,00 
4260 Zakup energii 280.000,00 260.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 90.000,00 80.000,00 

90015 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

52.000,00 - 

 Zakład Gospodarki Komunalnej 487.920,00 487.920,00 

 

90017 
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 
487.920,00 487.920,00 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 216.200,00 243.700,00 
 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 15.200,00 12.700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 5.500,00 
4260 Zakup energii 4.200,00 4.200,00 

92109 

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 3.000,00 
 Biblioteki 200.000,00 230.000,00 92116 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 

200.000,00 230.000,00 

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.000,00 1.000,00 

921 

92120 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00 

  Kultura fizyczna i sport 70.000,00 72.000,00 
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 55.000,00 57.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.000,00 27.000,00 
92605 

4300 Zakup usług pozostałych 29.000,00 30.000,00 
 Pozostała działalność 15.000,00 15.000,00 

926 

92695 
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

15.000,00 15.000,00 

   Ogółem 21.396.080,46 22.066.770,00 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXVIII/198/09 

Rady Gminy Słupca 
z dn. 30 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH  

GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Przewidywane 
wykonanie na 

2009 rok 
Plan na 2010 rok 

1. 2. 3. 4. 6. 7. 
  Administracja publiczna 71.400,00 71.400,00 

 Urzędy wojewódzkie 71.400,00 71.400,00 
750 

75011 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

71.400,00 71.400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 1.460,00 1.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7551 – Poz. 1437

 70 

państwa kontroli i ochrony prawa i 
sądownictwa 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwa kontroli i ochrony prawa 

1.460,00 1.500,00 75101 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

1.460,00 1.500,00 

  Opieka społeczna 2.206.456,00 2.540.100,00 
 Świadczenia rodzinne 2.199.060,00 2.536.000,00 85212 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

2.199.060,00 2.536.000,00 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane przez osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

7.396,00 4.100,00 

852 

85213 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

7.396,00 4.100,00 

Ogółem: 2.279.316,00 2.613.000,00 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXXVIII/198/09 

Rady Gminy Słupca 
z dn. 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH  

GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Przewidywane 
wykonanie na 

2009 rok 
Plan na 2010 rok 

1. 2. 3. 4. 6. 7. 
  Administracja publiczna 71.400,00 71.400,00 

 Urzędy wojewódzkie 71.400,00 71.400,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54.893,00 54.893,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie pracowników 4.977,00 4.977,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9.060,00 9.060,00 
4120 Składki na fundusz pracy 1.470,00 1.470,00 

750 
75011 

4440 Odpis zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych 

1.000,00 1.000,00 

  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.460,00 1.500,00 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwa kontroli i ochrony 

1.460,00 1.500,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 188,00 194,00 
4120 Składki na fundusz pracy 30,00 31,00 

751 

75101 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.242,00 1.275,00 
  Opieka społeczna 2.206.456,00 2.540.100,00 

 Świadczenia rodzinne 2.198.738,00 2.536.000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
400,00 406,00 

3110 Świadczenia społeczne 2.117.253,00 2.437.626,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.200,00 48.248,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.078,00 4.930,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 26.427,00 30.667,00 

852 
85212 

4120 Składki na fundusz pracy 1.370,00 1.570,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7552 – Poz. 1437

 71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 1.559,00 
4270 Zakup usług remontowych 100,00 102,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 82,00 
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1.002,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
100,00 203,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

200,00 1.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 746,00 
4430 Różne opłaty i składki 100,00 102,00 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2.780,00 2.906,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

500,00 1.000,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

158,00 1.200,00 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

442,00 2.651,00 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7.396,00 4.100,00 

 

85213 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7.396,00 4.100,00 

Ogółem: 2.278.994,00 2.613.000,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7553 – Poz. 1437

 
72

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 u

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 
S
łu

pc
a 

N
r 

X
X

X
V

III
/1

9
8
/0

9
 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 F
U

N
D

U
S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
W

 2
0
1
0
 R

O
K

U
 

 
w

 ty
m

 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 b
ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

, ź
ró

dł
o 

fin
an

so
w

an
ie

: 
z 

te
go

, ź
ró

dł
o 

fin
an

so
w

an
ie

: 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
j

a 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) (

6+
7)

 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

.E
. 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

) 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

js
t. 

śr
od

ki
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

4+
15

+1
6+

1
7)

) 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

og
ra

m
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
00

7 
- 2

01
3 

 
Pr

io
ry

te
t: 

V
II

. O
dn

ow
a 

w
si

 
 

D
zi

ał
an

ie
 

7.
1.

1.
 3

13
, 3

22
, 3

23
 O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

„M
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
or

az
 z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 te
re

nu
” 

w
 C

ie
ni

ni
e 

K
oś

ci
el

ny
m

 

1.
 

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
dz

. 0
10

 ro
zd

z.
 0

10
36

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
z 

te
go

: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

10
 

 
 

30
0.

00
0,

00
 

15
7.

43
3,

00
 

14
2.

56
7,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

15
7.

43
3,

00
 

 
15

7.
43

3,
00

 
 

14
2.

56
7,

00
 

 
 

 
14

2.
56

7,
00

 
O

gó
łe

m
 

30
0.

00
0,

00
 

15
7.

43
3,

00
 

14
2.

56
7,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

15
7.

43
3,

00
 

 
15

7.
43

3,
00

 
 

14
2.

56
7,

00
 

 
 

 
14

2.
56

7,
00

 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7554 – Poz. 1437

 73 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXXVIII/198/09 

Rady Gminy Słupca 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan 
010 01010 6050 Realizacja III etapu sieci kanalizacyjnej w m. Wilczna 3.232.425,00 
010 01010 6050 Modernizacja studni głębinowej przy hydroforni w m. 

Józefowo (odwiert nowej studni) 
180.000,00 

010 01010 6050 Odwiert nowej studni przy hydroforni w m. Kąty 120.000,00 
010 01036 6050 Realizacja inwestycji w ramach programu „Odnowa 

Wsi” w m. Kowalewo Opactwo 
200.000,00 

010 01036 6058 Realizacja inwestycji w ramach PROW z działania 
„Odnowa Wsi” Cienin Kościelny 

142.567,00 

010 01036 6059 Realizacja inwestycji w ramach PROW z działania 
„Odnowa Wsi” w m. Cienin Kościelny 

157.433,00 

600 60016 6050 Budowa drogi w m. Nowa Wieś – 314.000,00 zł, w m. 
Młodojewo – Jaworowo – 300.000,00, zł; 
Opracowanie dokumentacji na drogę w m. Cienin 
Zaborny – 50.000,00 zł 

664.000,00 

700 70005 6060 Wykup gruntów pod przepompownie w m. Wilczna 4.000,00 
Ogółem 4.700.425,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu 
słupeckiego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych – budowa drogi w m. Cienin Kościelny 

481.650,00 

750 75023 6639 Dotacja celowa przekazana dla samorządu 
Województwa na zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień między j.s.t. 

2.500,00 

Ogółem 484.150,00 
Łącznie 5.184.575,00 

 
Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XXXVIII/198/09 
Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PRZYCHODY BUDŻETU 2010 R. 
w złotych 

Lp. Treść § Plan 
1 2 3 5 

Przychody ogółem:  2.100.000,00 
1. Kredyty i pożyczki krajowe §952 2.100.000,00 

 
Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XXXVIII/198/09 
Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. Opis Kwota dotacji 
1 2 3 4 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
750 75095 Dotacja podmiotowa do Związku Gmin Regionu Słupeckiego 25.376,00 
900 90002 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
34.470,00 

900 90013 Dotacja celowa do Schroniska dla zwierząt 22.250,00 
900 90016 Dotacja podmiotowa na realizację zadań bieżących przez 

samorządową instytucję kultury – Publiczna Biblioteka Gminy 
230.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7555 – Poz. 1437

 74 

Słupca 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 
Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy 

487.920,00 

- do 1 m³ przy planowanej sprzedaży wody 300.000 m³ po 0,48 
zł netto + VAT 

154.080,00 

900 90017 

- do 1 m³ przy planowanym przyjęciu ścieków 50.000 m³ po 
6,24 zł netto + VAT 

333.840,00 

Razem: 800.016,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

010 01030 Dotacja podmiotowa do Izby Rolniczej 14.068,00 
754 75412 Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
19.300,00 

926 92695 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych do 
sektora finansów publicznych (stowarzyszeń) realizowanych 
zgodnie z programem współpracy gminy z organizacjami 
pozarządowymi. 

15.000,00 

Razem: 48.368,00 
Ogółem: 848.384,00 

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XXXVIII/198/09 
Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH ORAZ PLANY DOCHODÓW  
WYDATKÓW RACHUNKÓW WŁASNYCH NA ROK 2010 

 
Przychody Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie 
ogółem w tym dotacje 

z budżetu 
ogółem 

w tym 
wpłata do 
budżetu 

Zakład Budżetowy 
1. Gminny Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji 
w Słupcy 

1.540.000,00 456.000,00 1.540.00,00 - 

Ogółem: 1.540.000,00 456.000,00 1.540.00,00 - 
 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XXXVIII/198/09 

Rady Gminy Słupca 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH NA ROK 2010 

 
Lp. Wyszczególnienie Przychody Wydatki 
1. Szkoła Podstawowa im. J. Janika w m. Koszuty 5.000,00 5.000,00 

Ogółem: 5.000,00 5.000,00 
 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XXXVIII/198/09 

Rady Gminy Słupca 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R. 
 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan 
I. Przychody 8.000,00 
1. §0690 - Wpływy z różnych opłat 8.000,00 
II. Wydatki 8.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7556 – Poz. 1437, 1438

 75 

Wydatki bieżące 8.000,00 
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

1. 

§4300 - Zakup usług pozostałych 3.000,00 
 
 
1438 
UCHWAŁA Nr XXIX/260/10 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 
z dnia 12 lutego 2010 r. 
 
w sprawie nadania nazwy ulicy w Witkowie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 
2086 z późn. zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w Witkowie nazwę Bolesława Chrobrego. 2. Położenie ulicy, o której 
mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały oraz szkic. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 
§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 2. Uchwała wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Bogusław Mołodecki 
 
Załącznik 
do uchwały Nr XXIX/260/10 
Rady Miejskiej w Witkowie 
z dnia 12 lutego 2010 r. 
 

Lp. Nazwa ulicy Położenie ulicy 
1. Bolesława Chrobrego w Witkowie, wjazd z ul. Gnieźnieńskiej – stanowi 

ulicę bez przejazdu. 
 
/skan mapka/ 
 
 
1439 
UCHWAŁA Nr XXIX/261/10 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 
z dnia 12 lutego 2010 r. 
 
w sprawie określenia warunków i wysokości udzielania bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących zasób 
mieszkaniowy gminy Witkowo oraz ich stawek procentowych 
 
Na podstawie art. 68, ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 
 
§1. Określa się warunki udzielania bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych z zasobu mieszkaniowego Gminy Witkowo 
i ich stawki procentowe. 
§2. 1. Warunkiem udzielenia bonifikat na rzecz najemcy jest brak: 
a) tytułu prawnego – z zakresu prawa rzeczowego najemcy lub współmałżonka do innego lokalu mieszkalnego lub 
nieruchomości mieszkaniowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym, 
b) zaległości czynszowych lub innych zobowiązań wobec Gminy Witkowo. 
§3. Określa się stawki procentowe bonifikat od cen sprzedaży lokali mieszkalnych do wysokości 90% 
§4. 2. Wielkość bonifikat uzależnia się od: 
a) wysokości dochodów przypadających na członka rodziny w gospodarstwie domowym 
b) od sposobu płatności ceny, przy czym im dłuższy okres rozłożenia na raty, tym bonifikata powinna być mniejsza. 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Witkowie. 
§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Bogusław Mołodecki 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004 
r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Witkowie uchwala, co następuje:

§1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej 
w Witkowie nazwę Bolesława Chrobrego. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 określa 
załącznik do uchwały oraz szkic.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Witkowo.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki

1438

UCHWAŁA Nr XXIX/260/10 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Witkowie


